
 

 

 

 

 
 

 

 

流量計・熱量計製品の製作範囲見直しについて 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

流量計・熱量計製品について、生産数量の減少により、製作範囲を口径 250A 以下に

変更しますので、お知らせ致します。 

 

記 

 

１．対象機種 ： 

一体形積算熱量計   CM4□ 

分離形積算熱量計   CM3□／CM6□ 

差圧式熱量モニタ   NV7□ 

一体形冷温水用流量計 FM4□ 

渦式流量計      NV5□ 

差圧式デジタル流量計 NV6□／NV8□／NJ8□ 

 

２．変更内容 

     製作範囲を口径 250A以下に変更します。 

     ※口径 300A以上は、生産中止 

 

３．運用開始日： 

   2019年 1月より 

 

４．そ の 他 ： 

     口径 300A 以上の既納品について、2020 年 3 月まで修理、再検査(再調整)の対応を行い

ます。 

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所又は、販売店までお問い合わせくだ

さい。 

                                                                               以 上 

 

 

お客様 各位 
発行 ： 2018 年 6 月 22 日 

 C０００２８  

 


